
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 – 6845 – Poz. 1349, 1350

zł, stanowiące pomoc finansową Gminy udzieloną 
Powiatowi na podstawie umowy z dnia 28 stycznia 
2010 r.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, 
przekazywane będą przez Powiat Gminie w 4 ra-
tach, w następujących terminach i wysokościach: 

- do 31 marca 2010 r. - 112.500,00 zł
- do 30 czerwca 2010 r. - 112.500,00 zł
- do 30 września 2010 r. - 112.500,00 zł
- do 30 listopada 2010 r. - 112.500,00 zł
na konto Gminy Środa Wlkp. w BZ WBK nr 12 

1090 1418 0000 0000 4101 4787.
3. Dotacja zostanie wykorzystana przez Gminę w 

terminie do 31 grudnia 2010 r.
4. W przypadku niewykorzystania dotacji do końca 

roku budżetowego, wykorzystania dotacji niezgod-
nie z przeznaczeniem lub pobrania dotacji nienależ-
nie lub w nadmiernej wysokości zastosowanie mają 
odpowiednio przepisy art. 251 i art. 252 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240).

5. W przypadku zwrotu środków, o którym mowa 
w ust. 4, Gmina dokona zwrotu wraz z należny-

mi odsetkami na konto Powiatu w PKO BP S.A. 12 
1020 4160 0000 2702 0007 1936.”

§2. W pozostałym zakresie treść porozumienia nie 
ulega zmianie.

§3. Niniejszy aneks sporządzono w czterech jed-
nobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze 
dla każdej ze stron.

§4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania 
oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

POWIAT
WICESTAROSTA

(-) Jerzy Leporowski
STAROSTA

(-) Piotr Piekarski

GMINA
BURMISTRZ

(-) Wojciech Ziętkowski

pomiędzy
Powiatem Grodziskim reprezentowanym przez Za-

rząd Powiatu Grodziskiego, 
w imieniu którego działają:

1) Stanisław Hadka – Starosta
2) Grażyna Willmann – Wicestarosta
zwanym dalej „Powierzającym”
a
Gminą Grodzisk Wlkp., reprezentowaną przez
Burmistrza Grodziska Wlkp. Henryka Szymańskiego 
zwanym dalej „Przyjmującym”
o następującej treści:

§1. Niniejsze Porozumienie strony zawierają na 
podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), oraz 
art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240), 
Uchwały Nr XLI/257/2009 Rady Powiatu Grodzi-
skiego z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie powie-
rzenia prowadzenia zadań publicznych oraz Uchwa-
ły Nr XLII/311/2009 Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wlkp. z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia 
do wykonania przez Gminę Grodzisk Wlkp. zadania 
z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego.

§2. Powierzający przekazuje Przyjmującemu za-
rządzanie drogami powiatowymi na terenie miasta 
Grodzisk Wlkp. w granicach określonych mapą sta-
nowiącą załącznik do niniejszej umowy zgodnie z 
wykazem:

1350

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 29 stycznia 2010 roku 

 67 

4. W przypadku niewykorzystania dotacji do końca roku budżetowego, wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobrania dotacji nienależnie lub w nadmiernej wysokości zastosowanie mają odpowiednio przepisy art. 251 i art. 252 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240). 
5. W przypadku zwrotu środków, o którym mowa w ust. 4, Gmina dokona zwrotu wraz z należnymi odsetkami na 
konto Powiatu w PKO BP S.A. 12 1020 4160 0000 2702 0007 1936.” 
§2. W pozostałym zakresie treść porozumienia nie ulega zmianie. 
§3. Niniejszy aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze stron. 
§4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
POWIAT 
WICESTAROSTA 
(-) Jerzy Leporowski 
STAROSTA 
(-) Piotr Piekarski 
 
GMINA 
BURMISTRZ 
(-) Wojciech Ziętkowski 
 
 
1350 
POROZUMIENIE 
 
zawarte w dniu 29 stycznia 2010 roku pomiędzy 
Powiatem Grodziskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Grodziskiego,  
w imieniu którego działają: 
 
1) Stanisław Hadka – Starosta 
2) Grażyna Willmann – Wicestarosta 
zwanym dalej „Powierzającym” 
a 
Gminą Grodzisk Wlkp., reprezentowaną przez 
Burmistrza Grodziska Wlkp. Henryka Szymańskiego  
zwanym dalej „Przyjmującym” 
o następującej treści: 
 
§1. Niniejsze Porozumienie strony zawierają na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), oraz art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240), Uchwały Nr XLI/257/2009 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
powierzenia prowadzenia zadań publicznych oraz Uchwały Nr XLII/311/2009 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 29 
grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia do wykonania przez Gminę Grodzisk Wlkp. zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Grodziskiego. 
§2. Powierzający przekazuje Przyjmującemu zarządzanie drogami powiatowymi na terenie miasta Grodzisk Wlkp. w 
granicach określonych mapą stanowiącą załącznik do niniejszej umowy zgodnie z wykazem: 
 
 
 
 
 
 
 

Nr Odcinek Odcinek Długość Lp. 
ulicy 

Nazwa ulicy 
od km do km odcinka 

1 3598P 3 – go Maja 0+000 0+311 0,311 
2 3599P Kolejowa 0+000 0+216 0,216 
3 3600P Plac Pow. Wlkp. 0+000 0+127 0,127 
4 3601P Pow. Chocieszyńskich 0+000 0+194 0,194 
5 3602P 1 – go Maja 0+000 0+576 0,576 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 – 6846 – Poz. 1350

 68 

6 3603P Żwirowa 0+000 0+432 0,432 
7 3604P Żwirki i Wigury 0+000 0+293 0,293 
8 3605P Zbąszyńska 0+000 0+728 0,728 
9 3606P 27-go Stycznia 0+000 0+397 0,397 
10 3607P Ks. Cz. Tuszyńskiego 0+000 0+208 0,208 
11 2723P Bukowska 7+045 9+710 2,665 
12 2723P Drzymały 9+710 10+411 0,701 
13 2723P Nowa 10+411 10+617 0,206 
14 2754P Kąkolewska 14+227 16+547 2,320 
15 3577P Wielichowska 0+000 1+172 1,172 
16 3579P Górna 8+308 9+218 0,910 
17 3579P Środkowa 9+218 9+508 0,290 
18 3579P Rakoniewicka 9+508 9+840 0,332 
19 3583P Chopina 0+000 0+270 0,270 
20 3583P Powstańców Chocieszyńskich 0+270 1+885 1,615 
21 3596P Głogowska 9+366 10+702 1,336 

 
w zakresie bieżącego utrzymania i remontów, polegające w szczególności na: 
a) utrzymaniu oznakowania poziomego (przejścia dla pieszych) i pionowego, 
b) remontach cząstkowych nawierzchni jezdni, 
c) czyszczeniu kanalizacji deszczowej, 
d) utrzymaniu czystości i porządku na terenie dróg powiatowych w zakresie wynikającym z Art. 5 ust. 4 Ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz.U. Nr 132 poz. 622 ze zmianami, 
e) prowadzenie okresowych kontroli stanu dróg na terenie miasta Grodziska Wlkp. 
§3. Powierzający przekaże na realizację zadań ujętych w §2 porozumienia kwotę w wysokości 85.000,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych zero groszy). 
Przedmiotowa kwota będzie przekazywana przez Powierzającego Przyjmującemu w czterech równych ratach płatnych do 15 
każdego miesiąca rozpoczynającego nowy kwartał, przy czym pierwsza rata zostanie przekazana do 15 lutego 2010 r.  
§4. Przyjmujący będzie wydawał środki, o których mowa w §3 zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych. 
§5. Wykonywanie nadzoru nad realizacją powierzonych czynności sprawuje Powierzający. 
§6. Porozumienie zostaje zawarte na czas od 1 lutego 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku. 
§7. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
§8. Strony zastrzegają sobie prawo rozwiązania porozumienia z 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia. 
§9. Szczegółowe rozliczenie Przyjmujący przekaże Powierzającemu w terminie do dnia 15 stycznia 2011 r. 
§10. Porozumienie sporządzono w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, trzy egzemplarze dla Powiatu, dwa – dla Gminy.  
§11. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Powierzający 
Starosta 
(-) Stanisław Hadke 
Wicestarosta 
(-) Grażyna Willmann 
 
Przyjmujący 
Burmistrz 
(-) Henryk Szymański 
 
Załącznik (mapka skan) 
 
 
1351 
ROZSTRZYGNIĘCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO Nr KN.Ka.I-5.0911-29/10 
 
Na podstawie art. 91 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorząd e gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
orzekam 

w zakresie bieżącego utrzymania i remontów, po-
legające w szczególności na:

a) utrzymaniu oznakowania poziomego (przejścia 
dla pieszych) i pionowego,

b) remontach cząstkowych nawierzchni jezdni,
c) czyszczeniu kanalizacji deszczowej,
d) utrzymaniu czystości i porządku na terenie dróg 

powiatowych w zakresie wynikającym z Art. 5 ust. 
4 Ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzyma-
niu czystości i porządku w gminach Dz.U. Nr 132 
poz. 622 ze zmianami,

e) prowadzenie okresowych kontroli stanu dróg 
na terenie miasta Grodziska Wlkp.

§3. Powierzający przekaże na realizację zadań 
ujętych w §2 porozumienia kwotę w wysokości 
85.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych zero groszy).

Przedmiotowa kwota będzie przekazywana przez 
Powierzającego Przyjmującemu w czterech rów-
nych ratach płatnych do 15 każdego miesiąca roz-
poczynającego nowy kwartał, przy czym pierwsza 
rata zostanie przekazana do 15 lutego 2010 r. 

§4. Przyjmujący będzie wydawał środki, o których 
mowa w §3 zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych.

§5. Wykonywanie nadzoru nad realizacją powie-
rzonych czynności sprawuje Powierzający.

§6. Porozumienie zostaje zawarte na czas od 1 
lutego 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku.

§7. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wy-
magają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§8. Strony zastrzegają sobie prawo rozwiązania 
porozumienia z 1 miesięcznym okresem wypowie-
dzenia.

§9. Szczegółowe rozliczenie Przyjmujący przeka-
że Powierzającemu w terminie do dnia 15 stycznia 
2011 r.

§10. Porozumienie sporządzono w pięciu jedno-
brzmiących egzemplarzach, trzy egzemplarze dla 
Powiatu, dwa – dla Gminy. 

§11. Porozumienie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Powierzający
Starosta

(-) Stanisław Hadka
Wicestarosta

(-) Grażyna Willmann

Przyjmujący
Burmistrz

(-) Henryk Szymański



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 – 6847 – Poz. 1350



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 – 6848 – Poz. 1350


